工权益，严格贯彻执行《劳动合同法》《社会保险法》等各项法律法规；自2013年6月以来，公司携手昆山市慈善总会设立

飞力达菩提心慈善基金，每年拨款10万元用于资助由昆山市慈善总会发起的“手拉手”、“雪中送炭”、“慈善书架”、“幸福工

程”四个公益项目。公司基金宗旨为“汇聚众人爱心，关怀困难人群”，秉承对内“紧要救急，适度救穷”、对外“担负责任，诚

意付出”的原则，同时汇集员工的力量，共同承担社会责任。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

无

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2017 年年度报告全文

48

（2）年度精准扶贫概要

2017年1月18日公司向中国共产主义青年团贵州省铜仁市委员会捐赠扶贫基金人民币50万元整，用于改善当地学校配套设施

建设。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 50

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金

额
万元 50

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

因筹划重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票于2017年10月26日（星期四）上午开市起停牌，公司2017年10月

27日起在巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露了《关于重大事项停牌公告》。公司拟以发行股份的方式购买标的

资产，并同时募集配套资金。目前发行股份购买资产的标的为苏州普洛斯望亭物流园开发有限公司100%股权，标的公司主

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2017 年年度报告全文

49

要从事仓储物流业务。截至2017年12月31日，CHINA LOGISTICS HOLDING XXXVIII SRL持有望亭普洛斯100%的股权，为

标的公司的控股股东。本次发行股份购买资产的交易对方为标的公司全部股东，与公司不存在关联关系。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,787 0.10%   3,300 3,300 364,087 0.10%

3、其他内资持股 360,787 0.10%   3,300 3,300 364,087 0.10%

   境内自然人持

股
360,787 0.10%   3,300 3,300 364,087 0.10%

二、无限售条件股份 365,198,963 99.90%   -3,300 -3,300 365,195,663 99.90%

1、人民币普通股 365,198,963 99.90%   -3,300 -3,300 365,195,663 99.90%

三、股份总数 365,559,750 100.00%   0 0 365,559,750 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）高管股份每年按照上年末持有股份数的25%解除限售；

（2）董事会换届，新任监事持有公司股票合计4400股，其中75%为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年4月7日召开的第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十六次会议，2017年5月5日召开2016年股东大会，

审议通过了《关于第三届董事会换届选举的议案》、《关于监事会换届选举暨提名第四届监事会非职工代表监事候选人的议

案》及《关于公司职工代表监事换届选举的公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2017 年年度报告全文

50

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

李镭 25,313 0 0 25,313 高管锁定
董事、监事、高级管理人员在任职期间所

持公司股票按 75%锁定